
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 03108/2026

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Република Северна Македонија Национална установа – Центар за
култура „Браќа Миладиновци“ - Струга

I.1.2) Адреса: 15 - ти Корпус бб

I.1.3) Град и поштенски код: Струга 6330

I.1.4) Интернет адреса: 

I.1.5) Лице за контакт: Мелинда Жаку , адреса на е-пошта: melinda-zhaku@hotmail.com телефон/факс:
070504900/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Спорт и култура

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на услуги од авторска агенција

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Други услуги кои не се опфатени во член 2 од оваа уредба
(освен услугите кои се однесуваат на купување, развој, продукција или копродукција на програмски
материјали од страна на радио и телевизиски куќи или за термините на радио и телевизиско емитување
на програма)

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: НУ
Центар за Култура Струга

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: 

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
92312213-7 Технички авторски услуги

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Не

II.9) Времетраење на договорот: 
Период во месеци: 12
Или се планира да започне 09.06.2026
се планира да заврши 08.06.2027



II.10) Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.3) Електронска постапка? Да

III.4) Дали е спроведена електронска аукција? Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба 

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 06.04.2026

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 05-64/10

IV.1.3) Број на добиени понуди: 6

Назив на понудувачи
Агенција за деловно посредување и застапување на авторски права ВЕДА ДООЕЛ Скопје
Агенција за застапување и посредување на авторски права ПАУНОВСКА ДООЕЛ Скопје
Агенција за заштита и остварување на авторско и сродни права АРГИЛ АГЕНТ ДОО Скопје
Друштво за заштита на авторски права Авторска агенција МАКАРА ДОО Скопје
Друштво за заштита на авторски права АВТОРСКА АГЕНЦИЈА СПИД ПЛУС ДООЕЛ Скопје
Трговско друштво за заштита на авторски и сродни права МАКЕДОНСКА АВТОРСКА АГЕНЦИЈА ДОО-
Скопје

Највисока добиена понуда: 5,00

Најниска добиена понуда: 0,49

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Агенција за заштита и остварување на авторско и сродни права АРГИЛ
АГЕНТ ДОО Скопје
Вистински сопственици:
- АЛЕКСАНДАР СТОИМЕНОВСКИ
- МАРТИНА БОЖИНОВСКА
Адреса на носителот на набавката: БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 26/1-8
Град или населено место: СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не
IV.2.2) Подизведувач/Поддршка Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 700.000,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 593.220,34 
IV.3.3) ДДВ: 18% 
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 700.000,00

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 16.04.2026

ДЕЛ V: Поединечни договори од рамковна спогодба
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Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ V: ДОКУМЕНТИ


